
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ» 

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

06 июля 2012 года № 33 

с.Парзи 
  
 

Об адресах производственных зданий  

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Парзинское», 

руководствуясь Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на 

территории муниципального образования «Парзинское», утвержденным постановлением 

Администрации муниципального образования «Парзинское» № 19 от 25.06.2009 г.,  

 

Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Присвоить производственным зданиям, расположенным в границах населенного 

пункта с.Парзи муниципального образования «Парзинское», следующие адреса:  

 

№ п/п Здание (строение) 

 

Адрес 

1.  Здание склада 

 

Российская Федерация, Удмуртская Республика, 

Глазовский район, с.Парзи, ул.Школьная, стр.4 

2.  Здание машинно-тракторной 

мастерской 

Российская Федерация, Удмуртская Республика, 

Глазовский район, с.Парзи, ул.Школьная, стр.4а 

3.  Здание машинного гаража Российская Федерация, Удмуртская Республика, 

Глазовский район, с.Парзи, ул.Школьная, стр.4б 

 

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев 

 

 

 

 

http://www.pravoteka.ru/enc/122.html
http://www.pravoteka.ru/enc/6240.html
http://www.pravoteka.ru/enc/4537.html
http://www.pravoteka.ru/enc/122.html

